
 

 

 
 

Vážení rodiče, 
 
dovolujeme si vás pozvat na první celoškolní schůzku rodičů, která se uskuteční v úterý 
4. listopadu 2014. 
 
Proč jsme se k tomuto kroku rozhodli? 

 Chceme umožnit odborným učitelům vstup na jednotlivé třídní schůzky, aby 

mohli informovat o tom, co se děje v jejich hodinách. 

 Chceme umožnit vám, abyste se seznámili s pozadím výuky odborných předmětů 

a mohli položit obecné i zcela individuální otázky odborným učitelům, se kterými 

se tak často nesetkáváte. 

 Chceme oživit tradici přednášek pro rodiče a zároveň nezvyšovat frekvenci 

vašich večerů trávených ve škole. 

Program: 
Zahájíme v 18 hodin v eurytmickém sále hlavní budovy přednáškou 
MUDr. Hany  Sirotkové o tom, jak životní procesy ovlivňují zdravý vývoj dítěte. 
Předpokládaná délka trvání je 45 minut. 
 
Od 19 do 19:30 hodin se budete moci dozvědět něco o pozadí výuky v některých 
předmětech a zároveň prožít část výuky „na vlastní kůži“.  Irena Svejkovská vás zavede 
do světa výuky hudební výchovy, Karolína Stupková vás seznámí s výukou německého 
jazyka, Štěpán Rys vám představí principy výuky fyziky a Jana Petrů vám dá nahlédnout 
do výuky ručních prací. Tyto prezentace budou trvat dvakrát 15 minut, budete moci tedy 
navštívit dvě skupiny po sobě. 
 
Od 20 do 21 hodin se uskuteční vaše třídní schůzky v kmenových učebnách, do kterých 
přijdou odborní učitelé vašich dětí a zodpoví vaše případné dotazy. 
 
Předpokládaný konec celého setkání je tedy ve 21 hodin.  
 
V měsíci listopadu se již další třídní schůzky konat nebudou, v prosinci třídní schůzky 
proběhnou dle vašich harmonogramů. 
 
Příští celoškolní schůzka rodičů se koná 14. dubna 2015. 
 
Těší se na vás kolegium ZŠW v Jinonicích 
 


